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 TOTAL CHELTUIELI  (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE DEZVOLTARE)   4,172.00 515.00 1,561.00 1,589.00 507.005.00 2,061.00 2,061.00 2,061.00

 SECTIUNEA DE FUNCTIONARE (cod 01+79+85)   2,026.00 481.00 506.00 558.00 481.00 2,019.00 2,019.00 2,019.00

 CHELTUIELI CURENTE  (cod 10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)  01 4,031.00 486.00 1,506.00 1,558.00 481.005.00 2,019.00 2,019.00 2,019.00

 TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL   (cod 10.01+10.02+10.03)  10 1,654.00 394.00 434.00 413.00 413.00 1,655.00 1,655.00 1,655.00

 Cheltuieli salariale in bani  (cod 10.01.01+10.01.03 la 10.01.17 +10.01.29+10.01.30)  10.01 1,591.00 385.00 400.00 403.00 403.00 X X X

 Salarii de baza  10.01.01 1,417.00 343.00 356.00 359.00 359.00 X X X

 Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii  10.01.12 119.00 29.00 30.00 30.00 30.00 X X X

 Indemnizatii de hrana  10.01.17 55.00 13.00 14.00 14.00 14.00 X X X

 Cheltuieli salariale in natura  (cod 10.02.01 la 10.02.06+10.02.30)  10.02 24.00 24.00 X X X

 Tichete de vacanta  10.02.06 24.00 24.00 X X X

 Contributii  (cod 10.03.01 la 10.03.08)  10.03 39.00 9.00 10.00 10.00 10.00 X X X

 Contributia asiguratorie pentru munca  10.03.07 39.00 9.00 10.00 10.00 10.00 X X X

 TITLUL II  BUNURI SI SERVICII  (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 la 20.27+20.30)  20 372.00 87.00 72.00 145.00 68.00 364.00 364.00 364.00

 Bunuri si servicii   (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)  20.01 272.00 69.00 57.00 92.00 54.00 X X X

 Furnituri de birou  20.01.01 20.00 5.00 4.00 4.00 7.00 X X X

 Materiale pentru curatenie  20.01.02 7.00 6.00 1.00 X X X

 Incalzit, Iluminat si forta motrica  20.01.03 27.00 6.00 6.00 15.00 X X X

 Carburanti si lubrifianti  20.01.05 37.00 10.00 7.00 12.00 8.00 X X X

 Piese de schimb  20.01.06 11.00 2.00 3.00 6.00 X X X

 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet  20.01.08 30.00 10.00 7.00 8.00 5.00 X X X

 Materiale si prestari de servicii cu caracter functional  20.01.09 46.00 10.00 7.00 21.00 8.00 X X X

 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare  20.01.30 94.00 20.00 25.00 29.00 20.00 X X X

 Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01+20.05.03+20.05.30)  20.05 12.00 9.00 3.00 X X X

 Alte obiecte de inventar  20.05.30 12.00 9.00 3.00 X X X

 Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)  20.06 10.00 3.00 2.00 5.00 X X X

 Deplasari interne, detasari, transferari  20.06.01 10.00 3.00 2.00 5.00 X X X

 Consultanta si expertiza  20.12 51.00 6.00 12.00 32.00 1.00 X X X

 Pregatire profesionala  20.13 12.00 3.00 5.00 4.00 X X X

 Protectia muncii  20.14 4.00 1.00 1.00 1.00 1.00 X X X

 Alte cheltuieli  (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)  20.30 11.00 5.00 6.00 X X X

 Prime de asigurare non-viata  20.30.03 5.00 5.00 X X X

 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii  20.30.30 6.00 6.00 X X X

 SECTIUNEA DE DEZVOLTARE (cod 51+55+56+58+60+61+70+79+85)   2,146.00 34.00 1,055.00 1,031.00 26.005.00 42.00 42.00 42.00

 TITLUL VII ALTE TRANSFERURI (cod 55.01)  55SD 68.00 29.00 13.00 25.00 1.00 42.00 42.00 42.00
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 A. Transferuri interne (cod 55.01.03+55.01.07 la 55.01.10+55.01.12+55.01.13

+55.01.15+55.01.28+55.01.42+55.01.56+55.01.62+55.01.67+55.01.85+55.01.86)
 55.01 68.00 29.00 13.00 25.00 1.00 X X X

 Transferuri din bugetul local catre asociatiile de dezvoltare intercomunitara  55.01.42 68.00 29.00 13.00 25.00 1.00 X X X

 Titlul XIII ?Proiecte cu finantare din sumele aferente componentei de imprumut a PNRR?

(cod 61.01 la 61.03)
 61 2,005.00 5.00 1,000.00 1,000.005.00 X X X

      Fonduri din imprumut rambursabil  61.01 1,685.00 5.00 840.00 840.005.00 X X X

      Sume aferente TVA  61.03 320.00 160.00 160.00 X X X

 CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)  70 73.00 42.00 6.00 25.00

 TITLUL XIII  ACTIVE NEFINANCIARE  (cod 71.01 + 71.03)  71 73.00 42.00 6.00 25.00

 Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03 + 71.01.30)  71.01 73.00 42.00 6.00 25.00 X X X

 Constructii  71.01.01 73.00 42.00 6.00 25.00 X X X

Ordonator Principal de credite,

 IVAN MIHAI GHEORGHE
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